РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
	Республики Марий Эл

Созыв  III							 поселок Суслонгер
Сессия 32							« 15 » августа 2017 года
[bookmark: _GoBack]№  211

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 21.02.2017 года № 174
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.05.2015 года № 66
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях
в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»»

На основании экспертного заключения № 146/06 от 12.04.2017 года, Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 21.02.2017 года № 174 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.05.2015 года № 66 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2.2 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«1) проект устава поселения, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав, кроме случаев, когда в Устав поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Конституции Республики Марий Эл  или законов Республики Марий Эл  в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Городское поселение  Суслонгер»,
Председатель Собрания депутатов:					 В.В.Корнилов